
  

neděle 19. dubna 2015 
mistrovské utkání OPM od 17.00 

FK Kopidlno B : L. Bělohrad B 
Zápas řídí Ivoš Jílek z Jičína 

AR1 Pavel Soukup z Vysokého Veselí, AR2 Vojtěch Mokošín ze Sekeřic 

hlavní pořadatel Michal Poutník 

včerejší výsledky OPM 
N.Paka : Podhradí  1:0 Valdice : Chomutice 1:1 (pk 2:0) 
Lužany : Nemyčeves 6:2 Jičíněves : Hořice B 0:2  
 

1. L. Bělohrad B 12 10 1 1 54: 13 31    

2. Valdice 13 8 2 3 32: 25 28 2   

3. N. Paka 13 7 2 4 28: 21 25 2   

4. Železnice 12 7 2 3 29: 15 24 1   

5. Hořice B 13 8 0 5 34: 29 24    

6. Chomutice 13 5 4 4 32: 21 20 1   

7. FK Kopidlno B 12 6 0 6 27: 35 18 
   

8. Lužany 13 5 1 7 30: 33 17 1   

9. St. Paka 12 5 1 6 21: 22 16    

10. Podhradí 13 3 3 7 20: 24 14 2   

11. Jičíněves 13 1 4 8 18: 37   8 1   

12. Nemyčeves 13 1 0 12 13: 63   3   



NOMINACE K DNEŠNÍMU UTKÁNÍ 
Brožíček – Martin Kateřiňák, Jaroslav Zikmund, Milan Šafařík, 
Radek Ďorď, Jan Komárek, Petr Klaban, Dan Berounský, Pavel 
Klaban, David Medlík, Tomáš Vodička, Martin Valnoha, Tomáš 
Zedek, Jan Dřímal (A), Patrik Berounský (A) (dle slov vedoucího B 
týmu P. Jandy, nominaci Patrika Berounského R.Horna těžko zkousával) 
 

před týdnem L.Bělohrad B : N.Paka 1:1 (pk 1:3)  
na podzim jsme na hřišti soupeře prohráli 5:1 (Vítek Kulhánek) 
A jak vidí zápas Jarda Zikmund? Zpočátku se zdráhal něco říct, že 
prý rozhovory dává do 20 hodin, ale nakonec spustil.  „Myslím, že je 
povodíme. Hlavně aby nám to nepokazily posily z áčka, :-) jako třeba 
Kateřiňák. I když jsou trenéři přísní, předpokládám, že kapitánem budu 
já, prostě kapitánská páska je moje. Pokud bude potřeba běhat, 
nastoupím do středu zálohy. Jirku Odvárka bychom měli zvládnout, Jirka 
si nesmí foukat, já si s ním lehce poradím. Samozřejmě, že respekt 
z Bělohradu mám, ale trenýrky si kvůli tomu měnit nepůjdu. A také 
doufám, že nebudou studené klobásy.“  

včera dorost v Lázních Bělohradu s Javorkou 
Zdeněk Serinek: „Na utkání s FKM Javorka jsme odjížděli oslabeni o 
Vráťu Nasikovského (zraněný kotník) a Suchardu (těžko říct, kde mu byl 
konec). Nastoupili jsme v sestavě: Kovář, Hnízdil, Judl, Ulrych, Strnad, 
Havránek, Kraus, Klaban, A.Nasikovský, Valnoha, Zedek, Piroutek, Bureš. 
První poločas jsme se soupeřem hráli vyrovnanou hru, bohužel zraněné 
koleno Strnada mu neumožnilo hrát déle než do 20 minuty. A to při 
trvajícím zranění hrajícího  Ulrycha (kotník), nevěstilo pro naši obranu nic 
dobrého. Bohužel ze tří slibných šancí jsme nedokázali dát gól, soupeř 
jednu šanci využil a bylo 1:0, v první půli Míla Kovář chytil minimálně 3 
vyložené šance. Ve II. poločase nám za stavu 1:0 rozhodčí po konzultaci 
s domácím pomezním neuznal branku pro ofsajd. Bohužel soupeř od té 
doby byl lepším týmem, u všeho dříve a procházel naší obranou, které se 
nedařilo vystavovat hráče častěji do ofsajdu, netrvalo dlouho a dostali 
jsme druhý gól. Za tohoto stavu jsme měli ještě snahu hrát fotbal a 
snažili se něco vymyslet a pokusit se něco udělat s výsledkem. Jenže 
přišly dva rychlé góly po naších chybách ve velkém vápně a rázem jsme 
prohrávali 4:0. Pátá branka padla pár minut před koncem, kdy  už bylo 
celkem jasné kdo vyhraje. Kdyby po konci utkání svítilo na výsledkové 
tabuli 10:0 nikdo by se nedivil, protože co soupeř nevyužil  bylo až 



překvapující, a to opět náš gólman chytil několik jasných šancí soupeře 
Bohužel jsme nezvládli druhý poločas, a to jak herně tak fyzicky.“ 

včera naše áčko v Kobylicích 

FC Spartak Kobylice : FK Kopidlno A   3 : 0 (0:0) 
Sestava: Brodský – Láďa Komárek, Vláďa Hnát, Patrik Berounský, Jarda Janáček – 
Pavel Zedek (75´Radek Ďorď), Ondra Černovský, David Machačný, Jéňa Dřímal 
(66´Martin Kateřiňák) – Ondra Brett, Tomáš Klaban (81´Milan Šafařík) 

První poločas oba týmy zodpovědně bránily, hrál se naprosto vyrovnaný 
fotbal se šancemi na obou stranách. V druhé půli náš tým ze hřiště vymizel 
a po první inkasované brance v 65.minutě naše hra ještě více povadla. 
Láďa Hnát hlasitě spoluhráče burcoval, ale do zápasu už jsme se nevrátili. 
Prohra mrzí, protože dle všeho se v Kobylicích „lámal postupový chleba“.     

Trenér Roman Horna: „Druhá půle velice slabá, bez pohybu, 
přihrávky, agresivity, prostě všeho co je potřeba k úspěchu. Navíc dost 
našich individuálních chyb.“ Jak to viděl Ondra Brett: „Já jel do 
Kobylic rozhodně vyhrát. Jenže venku hrajeme špatně a také nám 
chybělo kousek štěstí. Kobylice nebyli o tolik lepší, ale domácí prostředí 
jim pomohlo. Hodně je to o štěstí. Ještě to není ztraceno, zlomový zápas 
bude v Kalné. Tam budu mít diváckou podporu. Ve Studenci jsem bydlel 
a žije tam moje maminka. Jinak v Kopidlně se mi líbí, cítím se tady dobře 
a jsem rád, že mohu hrát vyšší a lepší soutěž. Rád bych Kopidlnu 
pomohl, vždy jsem byl hrotový hráč a jiný post bych ani nehledal.“ 

včerejší výsledky 1.B třídy 
Hronov : Dolní Kalná 1:0  Nepolisy : Miletín 4:2 

starší přípravka včera s Jardou Janáčkem v Miletíně 
Petr-Machačný-Drnec-Nemčanský-Kóre-Krejčík-Vlček-Zikmund  
Miletín : Kopidlno 3 : 0 (2:0) 
Vstup do jarní soutěže nám moc nevyšel. Po hrubých chybách jsme 
soupeři nabídli několik šancí a o výsledku bylo rozhodnuto. Směrem 
dopředu jsme byli neškodní. 
Jičíněves : Kopidlno 1 : 3 (1:1) Drnec 2, Machačný 
K derby zápasu jsme přistoupili aktivněji a zaslouženě jsem zvítězili. 
Sobotka : Kopidlno 2 : 1 (2:1) Krejčík 
Poslední zápas byl z naší strany fotbalový. Hrálo se nahoru – dolů, škoda 
jen neproměněných šancí. V závěru jsme soupeře zamkli před brankou, 
ale bohužel se nám nepodařilo vyrovnat. Chtěl bych kluky pochválit za 
druhý a třetí zápas. 



žáci dnes dopoledne dvojzápas doma 
Sestava: Borůvka – Rychtařík, Burda – Hnízdil, Schlesinger, D. Petr –
Bureš, Krejčík … stříd. Nemčanský, J.Petr, Machačný, Domašínský, Suchý 
FK Kopidlno : TJ SKP Valdice 11 : 0 
Branky: Ondřej Bureš 5, Dominik Domašínský 2, Petr Schlesinger 2, 
David Petr, Patrik Krejčík 
FK Kopidlno : TJ SKP Valdice 13 : 2 
Branky: Ondřej Bureš 4, David Petr 3, Patrik Krejčík 3, Petr Schlesinger, 
Lukáš Hnízdil, Lukáš Nemčanský 
Jan Komárek: „Po celý zápas jsme kontrolovali hru a vytvářeli si 
brankové příležitosti. Kombinačně jsme soupeře přehrávali a mohli jsme 
vstřelit i více branek, přesto jsme s výkonem našeho mužstva spokojeni, 
každý si to dnes poctivě odmakal a podle toho to je znát na výsledku. 
Doufám, že borci nepřestanou makat a budeme nadále předvádět 
kombinační fotbal a získávat body.“ 

mladší přípravka dnes vítězem turnaje v Hořicích 
Nová Paka A : Kopidlno 0 : 0  
Hořice B : Kopidlno  0 : 2 Jirka Šádek, Adam Kosina 
Libáň : Kopidlno  0 : 3 Tadeáš Sedláček, Daniel Kořínek,  

Adam Kosina 
Nová Paka B : Kopidlno 0 : 7 Ondra Rozsypal 2, Adam Kosina 2,  

Lukáš Kóre, J.Šádek, Antonín Zikmund 
Hořice A : Kopidlno  0 : 1 Ondra Rozsypal 

Láďa Kosina: „Úspěšný turnaj, všichni se podíleli na střílení gólů, 
bránu hájil Tadeáš Syřiště.“ 

 

Program příštího týdne 

sobota 25.4. 09.30 st. přípravka : Libáň,Jičín/Jčves,Chomutice 

17.00 Jičíněves : FK Kopidlno B  

 17.00 Dolní Kalná : Kopidlno A      BUS 15.15 

neděle 26.4. 09.30 ml. přípravka v Milíčevsi 

   10.00 Železnice : Kopidlno (žáci dvojzápas) 

14.45 FK Kopidlno : Myštěves (dorost) 

pondělí 27.4. 17.30 nereliga : Ronal 

                                                                                           

-mh-            


